CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

(Processo Administrativo n° 110/2022)

CONTRATADA: ADILENE DIERINGS, CNPJ: 34.229.091/0001-53

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE
POLTRONAS/CADEIRAS DESTE LEGISLATIVO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
3.3.90.39.20 – Manutenção e Conservação de Bens Móveis de Outras Naturezas

VALOR: R$1.300,00 (mil e trezentos reais)

Tremembé, 16 de dezembro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
	(Processo Administrativo n° 110/2022)